
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2012. február 24-én megtartott nyilvános üléséről 

 
 
Az ülés helye: Régi Városháza Díszterme 

 Ráckeve, Kossuth L. u. 25.  
 

Az ülés időtartama: 13.05-17.35 óráig 
      közben zárt ülés: 13.10 -14.25 óráig 
  
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
      dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van az ülésen, így 
határozatképes a testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Agócs Zoltán és Szále 
Zsolt képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 9 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Agócs Zoltán és Szále Zsolt képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
Levételre javasolt napirendi pontok: 

- Előterjesztés egyezségi ajánlat elfogadásáról (2012. február 21. napján tartott 
rendkívüli ülésen döntés született)  

- Előterjesztés a RÁVÜSZ Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 
- Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú kft.-k ügyvezető igazgatói 

prémiumfeladatainak meghatározása 
- Előterjesztés Alapító Okiratok módosítására ( 2012. február 21. napján tartott 

rendkívüli ülésen döntés született)  
- Előterjesztés a „Polgáris iskola könyvtárrá történő átalakítására” közbeszerzési 

eljárás kiírásáról (2012. február 21. napján tartott rendkívüli ülésen döntés született)  
 
A fentiekre tekintettel a napirendi pontok sorszámai a korábban kiküldöttekhez képest 
megváltoznak a most kézhez kapott forgatókönyvben szereplőkre.  
 
Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat: 
1. Előterjesztés szerződéses kötelemből eredő kötbér követelési igényről 

Előadó: Szadai József polgármester                 
2. Előterjesztés az egészségügyi alapellátási és szakellátási feladatok helyileg történő 

átszervezéséről 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

3. Előterjesztés átmeneti segély elutasítása ellen benyújtott fellebbezésről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
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Nyilvános ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat: 
4. Előterjesztés kommunikációs feladatok ellátására beérkezett pályázatok elbírálására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
5. Előterjesztés önkormányzati lakás bérletére, valamint önkormányzati helyiség 

vásárlására irányuló kérelmekről 
       Előadó: Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője 
6. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
7. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   

Előadó: Szadai József polgármester      
8. Előterjesztés a város 2012. évi költségvetési rendeletének elfogadására 

Előadó: Szadai József polgármester 
9. Előterjesztés a víz- és szennyvízelvezetési díj megállapításáról szóló 31/2011.(XII.19.) 

rendelet hatályon kívül helyezéséről, valamint a települési szilárd hulladék gyűjtésének 
és elszállításának díjáról szóló 32/2011.(XII.19.) rendelet módosításáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

10. Előterjesztés a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű önkormányzati 
vagyon körének meghatározására (rendeletmódosítás) 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

11. Előterjesztés a költségvetési rendelettel meghatározott adósságot keletkeztető 
ügyletekről 
Előadó: Szadai József polgármester 

12.  Előterjesztés munkabérhitel felvételének jóváhagyására 
Előadó: Szadai József polgármester 

13.  Előterjesztés az átmeneti időszakról szóló beszámoló elfogadására 
Előadó: Szadai József polgármester 

14. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

15. Előterjesztés a „KÖR TV RÁCKEVE” Körzeti Televízió Nonprofit Kft. támogatására 
Előadó: Szadai József polgármester 

16. Előterjesztés a ráckevei polgárőrséggel kötött együttműködéssel vegyes támogatási 
megállapodás felülvizsgálatára 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

17. Előterjesztés a 2011-2014. évekre vonatkozó Gazdasági Program időarányos 
teljesítésének áttekintésére, felülvizsgálatára 
Előadó: Szadai József polgármester 

18. Előterjesztés az önkormányzat tisztségviselői (polgármester, alpolgármester) prémium 
feladatainak meghatározására 
Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnöke 

19. Előterjesztés közfoglalkoztatás támogatására pályázat benyújtásáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

20. Előterjesztés a 2012. évi Közbeszerzési Terv elfogadására 
Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 

21. Előterjesztés Közbeszerzési Szabályzat elfogadására 
Előadó: Szadai József polgármester                                                  

22. Tájékoztató a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb városközpontjáért” projekt aktuális 
kérdéseiről  

      Előadó: Szadai József polgármester  
23. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal akadálymentesítésére vonatkozó közbeszerzési 

eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyására            
Előadó: Szadai József polgármester 
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24. Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Móricz Zs. u. 25. szám alatti ingatlan hasznosításáról 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

  b) Előterjesztés a ráckevei 4429 hrsz-ú, valamint a 4720 hrsz-ú ingatlanok (Balabán 
árok) tulajdonjogának rendezésére 
Előadó: Szadai József polgármester 

25. Egyebek 
a) Tájékoztató az önkormányzati rendszer átalakításával kapcsolatos kérdésekről, 

jogszabályi változásokról, aktuális feladatokról 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

b) Tájékoztatás a sportegyesületek, szakosztályok, civil szervezetek 2011. évi 
munkájáról, a részükre nyújtott támogatás felhasználásáról 
Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

c) Előterjesztés a polgármester 2012. évi szabadságának ütemtervére 
            Előadó: Szadai József polgármester 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a változásokkal 
együtt. 

 
A képviselő-testület az 1.-3. napirendi pontok zárt ülésen történő megtárgyalásával 
folytatta munkáját, ezért Szadai József polgármester a nyilvános ülést bezárta.  
 
Szadai József polgármester a zárt ülést követően, 14.21 órakor a képviselő-testület 
nyilvános ülését ismét megnyitotta. Megállapította, hogy a 9 képviselő-testületi tag közül 9 
fő jelen van az ülésteremben, így a testület határozatképes.  
 
 
4/ Előterjesztés kommunikációs feladatok ellátására beérkezett pályázatok 

elbírálására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József köszöntötte a megjelent pályázókat. 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatásul elmondta, hogy 5 pályázat érkezett a 
kommunikációs feladatok ellátására kiírt pályázatra, amelyek megfelelnek a kiírásnak, 
tehát minden pályázat érvényes. A Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság 
meghallgatta mind az 5 pályázót és 3 főt juttatott tovább, javasolta az IVPB-nek és a 
képviselő-testületnek a meghallgatásukat.  
Szále Zsolt a MOSI Bizottság javaslatát ismertette. Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát a pályázók meghallgatása után kívánta 
ismertetni.  
Szadai József javasolta, hogy abc sorrendben hallgassák meg a pályázókat, így először 
Czifra Attilát. Felkérte a másik két pályázót, hogy a meghallgatás idejére hagyják el az 
üléstermet.  
Czifra Attila felajánlotta, hogy a felmerülő kérdésekre válaszol, szóbeli kiegészítése nem 
volt.  
Agócs Zoltán megkérdezte, hogy a pályázó tisztában van-e a feladat súlyával, kellően 
átgondolta-e, hogy milyen feladatot kellene elvégeznie. Azért hirdették meg ezt a 
megbízást, mert korábban nem volt megfelelő a lakosság felé történő információáramlás. 
Ennek megfelelően meg kell időnként küzdeni azokkal is, akik félreinformálják a 
lakosságot. Erre készen áll a pályázó?  
Czifra Attila igennel válaszolt a feltett kérdésre.  
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 Miután több kérdés nem irányult Czifra Attilához, az üléstermet elhagyta, 

Erdélyi Zsuzsanna pályázó az ülésterembe érkezett.  
 
Erdélyi Zsuzsanna nem kívánt kiegészítést fűzni pályázatához, de ha még hiányos az 
információja a képviselő-testületnek, akkor szívesen válaszol a feltett kérdésekre.  
Agócs Zoltán kérte – tekintettel a teremben ülőkre, akik ezt még nem hallották -, hogy 
röviden mutatkozzon be. 
Erdélyi Zsuzsanna beszélt végzettségéről, eddigi munkáiról. Agócs Zoltán kérdésére 
válaszolva közölte, hogy bérezésként bruttó 100 eFt-ra számít.  
 

Miután több kérdés nem irányult Erdélyi Zsuzsannához, az üléstermet elhagyta, 
Uhrinné Galsai Borbála pályázó az ülésterembe érkezett. 
 

Uhrinné Galsai Borbála röviden bemutatkozott. Elmondta, hogy a pályázatban megjelölt 
feladatoknak meg tud felelni. Dunaharasztin lakik, de ez ugyanúgy jelenthet előnyt is, mint 
hátrányt, mert esetleg nem hatnának rá úgy a történések, mint az itt lakókra, kívülről is 
tudja szemlélni a dolgokat. Szerinte a pályázatában mindent leírt, amit kellett.  
Agócs Zoltán a bérezésről kérdezte. A pályázó elmondta, hogy jobban kellene tudnia 
arról, hogy a munkavégzése hány napot venne igénybe, miután nem itt lakik és autóval 
közlekedik, hányszor kellene Ráckevére utaznia egy héten.  
Szadai József elmondta, hogy az információ mennyiségtől függően lesz szükség a 
személyes jelenlétre, annak mértékére. Uhrinné Galsai Borbála bejelentette, hogy ha ezen 
múlik a megbízása, akkor bruttó 90 eFt-ért (számla benyújtásával) is elvállalná, mert 
jelenlegi munkájánál kötetlenebb időbeosztású munkát keres.   
Bukriné Gyengési Erzsébet szerint – a régi kommunikációs csoport munkáját figyelve - a 
napi 4 óra nagyon kevés idő arra, hogy valaki a város ügyeiben kellő tájékozottságot 
szerezzen, abba aktívan belefolyjon.   
Uhrinné Galsai Borbála elmondta, hogy számára nem jelent problémát az utazás, csak 
annak költségtérítésével kell számolni, amennyiben ő kapja a megbízást.  
 
Szadai József megköszönte a részvételt, majd a pályázó távozása után felkérte a 
bizottságok elnökeit, hogy ismertessék bizottságaik javaslatát.  
Szále Zsolt ismertette a MOSI Bizottság személyi javaslatát, majd Agócs Zoltán az IVP 
Bizottság javaslatát.  
Deák Tibor szavazást kezdeményező hozzászólását követően Mesterné Veszeli Mária 
először a pályázatok, valamint a pályázati eljárás érvényességének megállapítását kérte a 
testülettől. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

52/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megállapítja, hogy a város kommunikációs feladatainak 
ellátására benyújtott valamennyi pályázat érvényes. 

2. A képviselő-testület megállapítja, hogy a pályázati eljárás 
érvényes. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2012. március 1.  

 
Szadai József javaslatot tett a titkos szavazást lebonyolító szavazatszámláló bizottság 
tagjaira. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

53/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
kommunikátor titkos szavazással történő megválasztásához a 
szavazás lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottságot hoz 
létre, amelynek tagjai: 

Feith János 
Fodor Piroska 
Szále Zsolt  

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. február 24.  

 
A titkos szavazás lebonyolításának részletei külön jegyzőkönyvben kerültek rögzítésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, titkos szavazással, az alábbi szavazati 
arányokkal hozta meg határozatát: 
Czifra Attila   5 igen 
Erdélyi Zsuzsanna  3 igen 
Uhrinné Galsai Borbála 1 igen  
 

54/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
kommunikátor titkos szavazással történő megválasztásához a 
szavazási sorrendiséget az alábbiak szerint határozza meg:   
      I.     Czifra Attila 
     II. Erdélyi Zsuzsanna 
    III. Uhrinné Galsai Borbála 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. február 24.  
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, titkos szavazással, érvénytelen 
szavazat nélkül, 5 igen és 4 nem szavazattal hozta meg határozatát.  
 

55/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megállapítja, hogy a város kommunikációs feladatainak 
ellátására kiírt pályázati eljárás eredményes. 

 
2. A képviselő-testület a város kommunikációs feladatainak 

ellátásával 2012. március 1-jétől határozatlan időre, napi 4 
órás munkaidőben megbízza Czifra Attilát, a tevékenység 
ellátásáért garantált minimálbér összegű 
megbízási/vállalkozási díjat fizet. 

 
3. Az ellátandó feladatok köre a pályázati kiírásban szereplő 

feladatok, melyeket a szerződésben rögzíteni kell.  
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4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
          Mesterné Veszeli Mária jegyző  

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Turcsán Ágnes személyügyi előadó 

    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. március 1. 
 

Szadai József felhívta a figyelmet a kivetítőn szereplő határozati javaslatra, amelyben még 
nincs megjelölve a kapcsolattartó személye.   
Szále Zsolt elmondta, hogy bizottsági ülésükön beszéltek erről is, a polgármester, a 
jegyző, az aljegyző, a bizottsági elnökök és a felvetődő témában illetékes személyek 
legyenek az egyeztetők. Agócs Zoltán elmondta, hogy az volt az elsődleges cél, hogy a 
kommunikátor a képviselő-testülethez tartozzon, ezért alpolgármester kellene, de ennek 
hiányában a képviselő-testületből kellene kijelölni valakit a kapcsolattartásra.  
Szadai József konkrét személyi javaslatot kért. Szále Zsolt indokolta bizottsága több 
személy megjelölésére irányuló javaslatát. Agócs Zoltán javaslata szerint Bukriné 
Gyengési Erzsébetet kellene megbízniuk ezzel a feladattal, természetesen a MOSIB által 
megjelölt személyek közreműködésével.  
Szadai József kérésére Bukriné Gyengési Erzsébet nyilatkozott, hogy elvállalja a 
feladatot.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

56/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhívja 
Czifra Attila kommunikátor figyelmét arra, hogy a 
kommunikációs feladatok ellátása során rendszeresen 
egyeztetnie kell Bukriné Gyengési Erzsébet képviselővel, és 
félévente testületi ülésen köteles beszámolni tevékenységéről. 
Az egyeztetési és beszámolási kötelezettség szintén a szerződés 
része. 
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
   Czifra Attila kommunikátor 

Határidő: 2012. március 1. 
 
A három pályázó az ülésterembe érkezett, majd Szadai József ismertette a képviselő-
testület döntését. Gratulált Czifra Attilának, a másik két pályázónak megköszönte a 
részvételt.  
 
 
5/ Előterjesztés önkormányzati lakás bérletére, valamint önkormányzati helyiség 

vásárlására irányuló kérelmekről 
    Előadó: Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Levendovszky Tihamérnak nem volt szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

57/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Nagy Csaba és Nagyné Kiss Orsolya részére bérbe adja a 
Ráckeve, Kossuth L. u. 78. II. em. 4. sz. alatti piaci alapú 
önkormányzati tulajdonú bérlakást helyi lakásrendeletben 
meghatározott feltételekkel egy év időtartamra, mely – 
amennyiben lakbér és közüzemi díj hátraléka nincs a 
bérlőnek – előbérleti jog alapján további egy-egy évvel 
meghosszabbítható. 

2. A lakásbérleti szerződés megkötésére és beköltözésre csak 
a rendeletben meghatározott háromhavi lakbér – mint 
kaució – megfizetése után kerülhet sor. 

Felelős: Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2012. március 1.  

 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

58/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve, Kossuth L. u. 78. fsz. 1. sz. alatti 38 m2-es 
alapterületű, piaci alapú, önkormányzati tulajdonú bérlakást 
nem kívánja bérbe adni. 
Felelős: Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2012. február 28. 

 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

59/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve, Szent István tér 2. sz. alatt lévő két üzlethelyiséget 
nem kívánja értékesíteni.  
Felelős: Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2012. február 28. 

 
 
6/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek nem volt szóbeli kiegészítése, kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így a 
jelentés elfogadását kérte.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

60/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok, valamint a korábbi ülésen hozott 
határozatok végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló 
jelentést elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. február 24. 

 
 
7/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József tájékoztatást adott az előző testületi ülést követően folytatott tárgyalásairól, 
eseményekről, rendezvényekről, amelyeken részt vett. Deák Tibor kérésére részletesen 
beszámolt a BKV ügyében Tarlós István által összehívott tanácskozáson elhangzottakról, 
valamint az ivóvízellátás területén várható változásokról, a háttéregyeztetések lényegéről. 
Agócs Zoltán az RSD-vel kapcsolatos tájékoztatást szeretne hallani a CSÖT elnökétől.  
Szadai József elmondta, hogy Taksony polgármestere az önkormányzati társulás elnöke, 
neki fogja továbbítani a meghívást a következő ülésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

61/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről, rendezvényeken, 
tárgyalásokon való részvételeiről.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. február 24. 

 
 
8/ Előterjesztés a város 2012. évi költségvetési rendeletének elfogadására 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József elmondta, hogy hosszú folyamat eredményeként jött létre az a végszám, 
amelyet költségvetési rendelettervezetként előterjesztettek és talán mindenki számára 
elfogadható. Ráckeve 2010. és 2011-ben is működési hitel nélkül működött, ezt erre az 
évre már törvény írja elő.  
Kovács Péterné ismertette a könyvvizsgáló cég által adott véleményezést, majd 
tájékoztatta a képviselő-testületet a költségvetési rendelettervezet főbb számadatairól, a 
tervezés új szabályairól. Sem működési hiánnyal, sem feladatelmaradással nem számoltak.  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
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Deák Tibor szerint a tervben szereplő számok mögé nézve az tapasztalható, hogy 
mivel a városi bevételek, a támogatások jelentős összeggel nem emelkedtek,  intézményi 
fejlesztéseket ebben az évben is csak hitelfelvétellel tudnak finanszírozni. Kérdés, hogy ez 
az állapot meddig tartható fenn, mert egyszer eljutnak addig a plafonig, amikor már nem 
vehető fel több hitel fejlesztésre, ezért törekedniük kell a város bevételei növelésére.  
Szadai József arról beszélt, hogy a városban a legfőbb adófizető a lakosság. Egy 
intézmény esetében élt emeléssel a képviselő-testület, a bölcsődében térítési díj kerül 
bevezetésre, de ez a lakosság kis részét érinti. A teljes lakosságot érinti az építményadó 
emelés, amelynek mértéke %-osan magasnak tűnik, de havi lebontásban pár száz forintos 
többletkiadást jelent. A többi adónemben is bevétel növekedéssel számoltak a tavalyi 
tényadatok alapján. Megjegyezte, hogy nagyságrendileg a felére csökkent a kintlévőség. 
Megköszönte ezt a befizetőknek, valamint az adócsoport munkája eredményeként 
értékelte. A 2012. évi városi működtetés biztosított. Azon lesznek, hogy a városi 
beruházások határidőben elkészüljenek, mindenki számára megfelelőek legyenek. Biztosan 
lesznek útlezárások, közlekedési nehézségek, de reméli, hogy ehhez a lakosság megértő 
lesz, majd mindenki örülni fog, hogy új arculata lesz városunknak. 
Budai Gábor kérte, hogy a mobil színpad elkészítésének költsége kerüljön bele az Ács 
Károly Művelődési Központ költségvetésébe, mert így két pályázati lehetőségen tudna 
indulni az intézmény, állami támogatáshoz tudnának így jutni.  
Szadai József megállapította, hogy ez egy technikai jellegű kérdés, a költségvetés 
főösszegét nem módosítja. Kérte, hogy ezt vezessék majd át a költségvetés megfelelő 
sorain.  
Egy kisebbségeket védő egyesület elnöke (nem mutatkozott be) szociális támogatási 
összegekre irányuló kérdésére Kovács Péterné a rendelet 5. sz. mellékletében szereplő 
számadatokra hívta fel a figyelmet, amelyeket az előző évi tapasztalatokra építve terveztek.  
Szále Zsoltné elmondta, hogy az IVPB által javasolt revizori vizsgálat április végére 
készülhetne el és 400 eFt-ba kerül.   
Szadai József válasza az volt, hogy a tisztánlátás érdekében van szükség erre a vizsgálatra 
és az intézmény saját költségvetéséből fedezi ezt a kiadást, így a városi költségvetésben 
átcsoportosításra nincs szükség. Miután egyéb hozzászólás nem volt, összefoglalta az 
elhangzottakat, majd a költségvetési rendelet minősített többségű szavazással történő 
elfogadását kérte a képviselő-testülettől.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
3/2012.(II.27.)  rendelete 

RÁCKEVE VÁROS 2012. évi KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 
 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
módosított 2011. évi CXCV tv. 23.§, az Államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011.(XII.31.) Kormányrendelet, valamint a 2012. évi költségvetésről szóló 2011. évi 
CLXXXVIII. Törvény alapján a város 2012. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet 
alkotja. 
 

I. fejezet 
A rendelet hatálya 
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1.§ A rendelet hatálya a képviselő-testületre és annak bizottságaira, Ráckeve Város 

önkormányzatára és az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézményekre terjed ki.  
 

II. fejezet 
A város költségvetésének kiadási és bevételi főösszege 

 
 
2.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegét 2.596.472 

eFt-ban, a finanszírozási kiadásokkal együtt  2.617.034 eFt-ban a 3. sz. 
mellékletben foglaltak  szerint állapítja meg. 

 (2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegen belül 
     - az összes kiadást és a kiemelt előirányzatokat a 3. és a 3/a. sz. melléklet, 

- a beruházási kiadásokat feladatonként a 4. sz. melléklet, 
- a felújítási feladatokat a 6. sz. melléklet, 
- a társadalom és szociálpolitikai juttatások, valamint a működési célú pénzeszköz 

átadások előirányzatait az 5. sz. melléklet szerint  
     állapítja meg. 

- Az európai uniós támogatásokból származó beruházásokat szintén 
mérlegszerűen bemutatva a 4/1, 2., 3. sz. melléklet tartalmazza. 

        (3) A képviselő-testület a költségvetési létszámkeretet  3/a/1. sz. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

 (4) A képviselő-testület az intézmények önkormányzati támogatását - címrend szerint 
- a 3/c. sz. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.  

 (5) A képviselő-testület a céltartalékok előirányzatát - célonként - a 3/1. sz. 
mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá.   

 (6) A képviselő-testület az általános tartalék összegét a 3. sz. mellékletben foglaltak 
szerint 20.000 eFt-ban állapítja meg.   

 (7) A képviselő-testület költségvetés azon céljait, mely  az adósságot keletkeztető 
ügyleteknek minősül, a 7 sz. melléklet szerint hagyja jóvá.  

(8) A képviselő-testület az előző éveket bemutató zárt rendszerű mérleget az 1/a. sz. 
melléklet szerint fogadja el. 

 
3.§  A képviselő-testület az önkormányzat bevételi főösszegét 2.308.126  eFt-ban bevételi 

forrásonként és  2. sz. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. A költségvetési 
egyenleget a képviselő-testület 308.908 eFt-ban állapítja meg. A hiány 
finanszírozásának módja: 

 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 20.723 eFt. 
 A levegőt pályázat önerejéhez kapcsolódó hitel igénybevétele 202.541 

eFt értékben. 
 Európai Uniós Pályázatok önerejéhez kapcsolódó új hitel igénybevétele 

15.250 eFt értékben.   
 2011 évben eldöntött és szerződéssel alátámasztott hitel lehívása, mely 

áthúzódó 2011 évről 25.150 eFt értékben. 
 Új hitel hosszú lejáratú hitel igénybevétele 45.244 eFt értékben.  
 

A saját bevételen túli finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételeit működési 
és felhalmozási cél szerinti bontásban a 7/a sz. melléklet állapítja meg. 

  
4.§ A képviselő-testület megállapítja, hogy a működési hiány 0 Ft, működési és 

likviditási hitel nem került betervezésre. 
 

5.§ A képviselő-testület a működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 
1. sz. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.  
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6.§ (1) A képviselő-testület a 2013. és 2014. évekre vonatkozó várható előirányzatokat a 

rendelet 11. sz. melléklete szerint tudomásul veszi.  
(2) A képviselő-testület az önkormányzat több éves kihatással járó feladatait a  12.     

sz. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá, az adósságot keletkeztető ügyletek 
saját bevétel szerinti megfelelését az ügyletek teljes futamidejére a 12/a. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
7.§ A képviselő-testület az előirányzat felhasználási tervet a 9. sz. mellékletben foglaltak 

szerint hagyja jóvá. 
 
7/A.§ A képviselő-testület az EU támogatásokból megvalósuló beruházások bevételeit és 

kiadásait bemutató kimutatás tervezetét tartalmazó kimutatást a 4/1., 2., 3. sz. 
mellékletek szerint hagyja jóvá. 

 
7/B.§ A képviselő-testület likviditási ütemtervet tartalmazó kimutatást a 10. sz. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 
 
7/C.§ A képviselő-testület a közvetett támogatások tervezetét tartalmazó kimutatást a 8. sz. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

III. fejezet 
A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos rendelkezések 

 
 
8.§ A képviselő-testület felhatalmazza az intézmények vezetőit az önkormányzati 

költségvetésben előírt bevételek beszedésére, a kiadások teljesítésére. 
 
9.§ Az általános tartalékkal való rendelkezés joga a képviselő-testületet illeti meg.  
 
10.§ (1) A 9. sz. mellékletben szereplő előirányzat-felhasználási tervtől eltérni csak 

testületi döntéssel lehetséges. 
      (2) Az előirányzat felhasználási terv alakulásáról az I. félévi és az év végi beszámoló 

keretében kell számot adni. Az előirányzat felhasználási ütemterv szerinti 
likviditási tervet folyamatosan aktualizálni szükséges.  

 
11.§ (1) A céltartalék felhasználására a képviselő-testület jogosult a (2)-(3) bekezdésben 

foglalt eltéréssel.  
    (2)  A Csatornamű Tulajdonközösség üzemeltetési bevétele terhére céltartalékba 

helyezett előirányzat felhasználására a tulajdonközösség képviseletére jogosult 
rendelkezése szerint kerülhet sor. 

    (3) A civil szervezetek részére elkülönített előirányzat feletti rendelkezés joga a 
Művelődési, Oktatási, Sport  és Ifjúsági Bizottságot illeti meg 

 
12.§ Az intézmények közötti átcsoportosítás joga a képviselő-testületet illeti meg. 
 
13.§ (1) Az önkormányzat költségvetésében elkülönített feladatok közül önkormányzati 

feladatok (3/b. sz. melléklet 6. alcím) közötti átcsoportosításra – összeghatár 
nélkül - a polgármester jogosult a (2) bekezdésben foglalt kivétellel.  

    (2) Dologi előirányzatból bérelőirányzatba átcsoportosítás nem eszközölhető. Ezen 
kitétel nem vonatkozik a Szakorvosi Rendelőintézet kiemelt előirányzatira. 

 
14.§ (1) A rendelet 4. sz. mellékletében szereplő felhalmozás és tőke jellegű kiadások, 

valamint az 5. sz. mellékletben szereplő támogatások, pénzeszközátadások, 
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előirányzatainak módosítására a képviselő-testület jogosult a (2) és (4) 
bekezdésben foglalt eltérésekkel.    

(2) A felhalmozás és tőke jellegű kiadások előirányzatainak módosítására az 
intézményvezetők bruttó 100 eFt, azaz Egyszázezer forint összeghatárig  
jogosultak.  

(3) A pályázat útján elnyert és/vagy egyéb átvett pénzeszköz vonatkozásában, 
amennyiben az felhalmozási célokat szolgál, az előirányzat módosítására az 
intézményvezető jogosult az átvett pénzeszköz nagyságáig. 

(4) A támogatások, pénzeszköz átadások, egyéb kiadások tekintetében a  
           a) felhasználásra, az előirányzaton belüli átcsoportosításra a szociális juttatások 

tekintetében a polgármester jogosult, 
              b) a sport támogatások felosztása a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági 

Bizottság hatásköre az általuk meghatározott elvek alapján.   
 
15.§  Az intézmények vezetői  a 2011. évi pénzmaradvány terhére - annak jóváhagyásáig - 

a kötelezettséggel terhelt összeg erejéig eszközölhetnek kifizetést. A Szakorvosi 
Rendelőintézet a 2011. évi teljes pénzmaradványával rendelkezhet.  A 
kötelezettséggel vállalt maradvány jogszabályi megfelelését a fenntartó fokozottan 
ellenőrzi. 

      
16.§ A képviselő-testület a város költségvetésének végrehajtásához a következő 

feladatokat határozza meg:   
(1) Az elmúlt időszakról áthúzódott kötelezettség-vállalásokon túl beruházási és 

felújítási feladatok tényleges kivitelezésére akkor kerülhet sor, ha arra az 
önkormányzat a forrásokat (pályázat, hitel, egyéb átvett pénzeszköz) teljes 
mértékben biztosította.  

           (2) Az Ács Károly Művelődési Központ előirányzatai között 2.385 eFt összeget 
elkülönítetten tart nyilván, mely az érdekeltségnövelő pályázat önrészeként 
szolgál. 

     (3) A pályázati források bizonytalansága miatt az Ács Károly Művelődési Központ a 
tervezett rendezvényei előtt 2 hónappal nyújtson be tételes pénzügyi tervet, a 
megvalósulásról pedig adjon számot az azt követő testületi ülésen, hogy a 
finanszírozás biztonságos legyen. 

     (4)  A céltartalékba helyezett  pályázat előkészítési alap összegét elsősorban 
beruházási célra kell fordítani, amennyiben a pályázatok előkészítése során nem 
kerül felhasználásra.  

     (5)  A kinnlevőségek kezelése kiemelt fontosságú feladat. A képviselő-testület a 
kinnlevőségek alakulásáról negyedévente beszámolót kér. A végrehajtási eljárás 
a végrehajtási mögöttes jogszabályoknak megfelelő legszorosabb határidővel 
induljon meg. 

     (6) A képviselő-testület kiemelten fontosnak tartja a több évre kihatóan stratégiai 
célok meghatározását, melyek az idegenforgalmi értékeink megtérülését 
eredményeznék. 

     (7) A költségvetési előirányzatok felhasználásáról az intézmények félévente  
beszámolnak a képviselő-testületnek.  

   (8) A képviselő-testület fokozottan felhívja minden intézményvezető figyelmét a 
kötelezettségvállalás pénzügyi szabályainak betartására a pénzeszközökkel való 
hatékony gazdálkodás érdekében. 

  (9) A költségvetési egyensúly megőrzése érdekében a 4. sz. melléklet, 6. sz. 
melléklet  és 3/1. sz. mellékletében szereplő tételek közül az alább felsoroltakra 
csak akkor vállalható kötelezettségvállalás, amennyiben a 2. sz. mellékletben 
szereplő Tárgyi eszköz értékesítés sora pénzforgalmi teljesítést mutat. 

         Ezen tételek a következők: 
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 városszépítő alap    2.000 eFt 
 közbiztonsági alap    2.000 eFt 

 hivatal épületnek tetőszigetelése  8.500 eFt 
 kikötő kialakítása         2.000 eFt 

 út- és járdafelújítások            20.000 eFt 
 konyha kialakítása                           50.000 eFt 

 
17.§ (1) Az évközben keletkező önkormányzati többletbevételek felhasználására kizárólag 

a képviselő-testület jogosult a (2) bekezdésben foglaltakra is tekintettel. 
(2) Az évközben keletkező többletbevételt és kiadási megtakarítást általános tartalék 

növelésére kell fordítani.  
(3) A bevételi kiesés pótlásának módjáról kizárólag a képviselő-testület dönt. 
 

18.§ (1) Hitel felvétele kizárólag a képviselő-testület hatásköre a (2), (3) bekezdésben 
foglal eltéréssel. A tényleges hitel felvételéről a képviselő-testület önálló 
határozatban dönt.  

(2) A gazdálkodás zavartalan biztosítása érdekében, a bevételek és kiadások időben 
eltérő felmerülése miatt, folyószámlahitel felvételére jogosult a polgármester 
90.000 eFt erejéig. 

 
19.§ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert - külön határozatban részletezettek 

szerint - az átmenetileg szabad pénzeszközök befektetésének lebonyolításával. 
  
20.§ Részvények vétele, értékesítése, valamint alapítványi eszközök átadása és átvétele a 

képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 
 
21.§ (1) Ha évközben az önkormányzat részére az Országgyűlés, a Kormány, illetve 

valamely fejezet vagy elkülönített állami pénzalap pótelőirányzatot biztosít, arról 
a polgármester a képviselő-testületet a soron következő ülésén tájékoztatja. 

(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben biztosított pótelőirányzattal december 
31-éig dönt e rendelet megfelelő módosításáról. 

(3) A képviselő-testület az 5.§ szerinti előirányzat (valamennyi saját hatáskörben 
végrehajtott) módosításokkal összefüggésben a (2) bekezdésben megjelölt 
határidőig módosítja jelen rendeletét. 

(4) A költségvetési rendelet módosításának időpontja, illetve a zárszámadás 
fordulónapja közötti időszakban történt módosításokról legkésőbb a tárgyévet 
követő év március 31-éig dönt. 

 
22.§ Ha évközben az Országgyűlés előirányzatot zárol az önkormányzattól, akkor 

haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni e költségvetési rendelet 
módosítását. 

 
23.§ Az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról a költségvetési évet 

követő év február 1-jéig számot kell adni a támogatottaknak a rendeltetésszerű 
felhasználásról, a jegyző által meghatározott formában és módon. 

 
24.§ Jutalmazásra, teljesítményösztönzésre fordítható összeget a képviselő-testület 0 Ft-

ban határozza meg. 
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IV. fejezet 
Az intézmények pénzellátása 

 
25.§ Az intézmények részére az önkormányzati támogatást időarányos, havi bontásban kell 

folyósítani az előirányzat-felhasználási tervben foglaltak szerint.  
 

26.§ Az intézmények vezetői az általuk elismert, esedékességet követő 30 napon túli, 
illetve 30-60 nap közötti tartozásállományáról havonta, a tárgyhót követő 10-éig 
kötelesek adatszolgáltatást nyújtani a Polgármesteri Hivatalhoz. A hivatal az 
Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságot negyedévenként, vagy szükség 
szerint haladéktalanul tájékoztatja a tartozásállományról.  
 

26/A.§ Az önkormányzat által nyújtott támogatások átutalásáról a megállapodásokban 
foglalt határidőig kell gondoskodni, ennek hiányában a jelen rendelet 10.§ (1) 
bekezdésében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
 V. fejezet 

Vegyes, átmeneti rendelkezések 
 

27.§ A képviselő-testület a jelen rendelet 18.§ (1) bekezdésben jelzett hitel és járulékai 
visszafizetésének biztosítékául az önkormányzat költségvetési bevételeit ajánlja fel. 
Kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetés időtartama alatt a kért hitelt és 
járulékait a futamidő éveiben - a felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat megelőzően 
- a költségvetésébe betervezi és jóváhagyja, illetve költségvetési előirányzat 
módosításai során figyelembe veszi. 

 
28.§ (1) A képviselő-testület a költségvetés helyzetére tekintettel - a jegyző által 

meghatározott tartalmú - információt kér valamennyi intézménytől 
negyedévenként, a negyedévet követő testületi ülésre, első alkalommal  május 
hónapra. A második negyedévi információ az I. félévi beszámoló részeként, míg 
a III. negyedévi információ a koncepcióval együtt kerüljön beterjesztésre.  

(2) Az átruházott hatáskörben hozott intézkedésekről az érintettek (11.§ (3), 14.§, 
15.§, 19.§) a féléves és éves beszámolót keretében adnak számot. 

(3) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2012. évi 
költségvetési gazdálkodás zavartalan megkezdéséhez az intézmények számára a 
2011. december havi időarányos támogatás összegének megfelelő támogatás 
átutalásáról gondoskodjon. 
 

29.§ Az intézmények vezetői, mint vagyonkezelők csak tehermentes vagyont fogadhatnak 
el 200 eFt értékhatárig. Ezen értékhatár felett pedig kizárólag a képviselő-testület 
hozzájárulásával fogadhatnak el vagyont. 

 
30.§ A költségvetési szerv alapítványhoz csak a képviselő-testület engedélyével 

csatlakozhat. 
 

31.§ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társadalombiztosítási 
források átvételére vonatkozó megállapodást kösse meg. 

 
32.§ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy alkalmanként 100.000 Ft 

/eset keretösszegig egyedi kezességvállalást teljesítsen az önkormányzati feladatok 
között szereplő reprezentációs keret terhére. 

 



 15 
33.§ Önkormányzati biztos kirendelése szükséges, ha az éves eredeti előirányzat 3,5 

% át meghaladó, 60 napon túli tartozásállomány halmozódik föl.  A biztos 
kirendeléséről a képviselő-testület dönt.  

34.§ Ez a rendelet 2012. február 27-én lép hatályba, de rendelkezései visszamenőleg 2012. 
január 1-jétől alkalmazandóak. 

 
Szadai József megköszönte mindenkinek a munkáját, aki közreműködött a város 
költségvetési tervének kidolgozásában, elsősorban Kovács Péternének, a Polgármesteri 
Hivatal Pénzügyi Iroda vezetőjének és Bodor Lászlónénak, a VIGI vezetőjének, valamint a 
költségvetési munkacsoport tagjainak mondott köszönetet.  Az intézményvezetők pozitív 
hozzáállását méltatta. 
Agócs Zoltán szintén köszönetet mondott munkájukért a költségvetési munkacsoport 
tagjainak: Kovács Péternének, Bodor Lászlónénak, Nándori Ferencnek, Huszár 
Tibornénak, Feith Jánosnak, Deák Tibornak, Szadai Józsefnek, Mesterné Veszeli 
Máriának, valamint valamennyi intézményvezetőnek.  
 
 
9/ Előterjesztés a víz- és szennyvízelvezetési díj megállapításáról szóló 

31/2011.(XII.19.) rendelet hatályon kívül helyezéséről, valamint a települési szilárd 
hulladék gyűjtésének és elszállításának díjáról szóló 32/2011.(XII.19.) rendelet 
módosításáról 

     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária emlékeztette a képviselő-testületet, hogy decemberi ülésén 
alkotott két rendeletet ármegállapító hatáskörében a víz- és szennyvízdíjakról, valamint a 
szemétszállítási díjat határozta meg. December végén az Országgyűlés elfogadta többek 
között a víziközmű szolgáltatásról szóló törvényt, amellyel az önkormányzattól elvette a 
víz- és szennyvízdíj megállapításának jogát, ezentúl ezt miniszteri rendelet határozza meg, 
tehát állami hatáskörbe vonja. Amíg ez a miniszteri rendelet nem jelenik meg, a 
szolgáltatót hatalmazza fel a törvény arra, hogy határozza meg a díjat, korlátként 
beleépítve, hogy maximum az előző évi bruttó díj 4,2 %-ával emelheti. Mivel a képviselő-
testületnek már nincs joga díjmegállapításra, ezért a törvényt megelőzően hozott 
rendeletének hatályon kívül helyezésére van szükség. A másik rendelettervezetet is 
előterjesztették, mert a hulladékgazdálkodásról szóló törvényt is módosította az 
Országgyűlés szintén az év utolsó napjaiban. Itt még megmaradt az önkormányzat díj 
megállapítási joga, de kiköti a törvény, hogy a díj 2012-ben nem lehet magasabb a 2011. 
évi díjnál. A képviselő-testület nem emelte ugyan a díjat a helyi rendeletében, de bruttó díj 
szerepel benne (az áfa mértéke növekedett, ezért magasabb a bruttó összeg). Technikai 
módosítással ez most helyére kerülne úgy, hogy a nettó díj + áfa meghatározást tartalmazza 
a tervezet.  
 
(Bodor László képviselő 15.40 órakor, a napirendi pont tárgyalása közben távozott az 
ülésteremből, így a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen 
folytatta munkáját.) 
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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4/2012.(II.27.)  rendelete 

a víz- s szennyvízelvezetési díj megállapításáról szóló 
31/2011.(XII.19.)  rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
 
1.§ Hatályát veszti Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének a víz- és 

szennyvízelvezetési díj megállapításáról szóló 31/2011.(XII.19.) rendelete. 
 
2.§ E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2012. 

január 1-jétől kell alkalmazni. 
 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
5/2012.(II.27.)  rendelete 

a települési szilárd hulladék gyűjtésének és elszállításának díjáról szóló  
32/2011. (XII.19.) rendeletének módosításáról 

 
 
1.§ A rendelet 1.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

 „1.§ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –– a települési szilárd 
hulladék gyűjtésének és elszállításának díjait 2012. évre a 2011. december 31-
én érvényes díjtételekkel az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2.§ E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2012. 

január 1-jétől kell alkalmazni. 

Az ingatlant használók 
száma 

maximum 3 fő 4 vagy több fő 

Alapdíj (rendelkezésre állási 
díj)  510 Ft+ÁFA 510 Ft+ÁFA 

A minimálisan fizetendő 
szolgáltatás tartalma 

2 x 120 l hulladék ürítési 
díja, vagy két zsák 
elszállításának díja 

4 x 120 l hulladék ürítési díja, 
vagy négy zsák elszállításának 
díja 

Minimális fizetendő havi díj  845 Ft+ÁFA 
 

1.179 Ft+ ÁFA 
 

Fizetendő minden további 
ürítésnél (120 l-es edény egy-
szeri ürítésének díja) 

 
167 Ft+ÁFA 

 

 
167 Ft+ÁFA 

 
Minden további egy zsák 
elszállításának díja) 

242 Ft+ÁFA 
 

242 Ft+ÁFA 
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10/ Előterjesztés a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű önkormányzati 

vagyon körének meghatározására 
       Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy ez a rendeletmódosítási javaslat is egy új 
törvényhez kapcsolódik. Január 1-jén lépett hatályba a nemzeti vagyonról szóló törvény, 
amely jelentősen szigorítja az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályait. A 
törvény kimondja, hogy 60 napon belül, tehát március 1-jéig meg kell határozni azokat a 
vagyontárgyakat, amelyeket nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti 
vagyonnak minősít a képviselő-testület. A törvény megfogalmazása szerint azok a 
vagyontárgyak tartozhatnak ide, amelyeknek az önkormányzati tulajdonban tartása hosszú 
távon indokolt. Szükségesnek tartja a későbbiekben a 19/2006.(VI.26.) rendelet teljes 
felülvizsgálatát. A rendelettervezet melletti határozati javaslat erre vonatkozik.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
6/2012.(II.27.)  rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
19/2006.(VI.26.)   rendeletének módosításáról 

 
 
 
1. § A  rendelet Preambuluma  helyébe a következő szöveg  lép: 
 

„A képviselő-testület a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi  CXCVI. törvény 18.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a törvényben foglaltak végrehajtására, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 16.§-ának 
(1) bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva, az önkormányzat vagyonának 
ésszerű és hatékony felhasználása, megőrzése és gyarapítása érdekében, és a 
mindezekkel kapcsolatos tevékenység szabályozása céljából az alábbi rendeletet 
alkotja:” 

 
2.§ A rendelet 3.§ (1)-(5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„3.§ (1) Az önkormányzati vagyon körét a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
tv. 5.§ (1)-(4) bekezdései határozzák meg. 

              (2) Az önkormányzat vagyona – a rendeltetése alapján - törzsvagyonra valamint 
üzleti vagyonra osztható. 
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                (3) A képviselő-testület által nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű nemzeti vagyonná minősített vagyontárgyakat a rendelet 1. 
számú melléklete, a korlátozottan forgalomképes vagyontárgyakat a 
rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

                (4) Üzleti vagyon az a forgalomképes vagyon, mely nem tartozik a törzsvagyon 
körébe. 

                (5) Az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló nemzeti vagyon, a 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyon (együtt: 
forgalomképtelen vagyon) nem idegeníthető el, vagyonkezelői jog, 
jogszabályon alapuló használati jog vagy szolgalom kivételével nem 
terhelhető meg, gazdasági társaságba nem vihető be, osztott tulajdon 
létesítésének tilalma alatt áll. A forgalomképtelen önkormányzati vagyon 
elidegenítésére és megterhelésére kötött szerződés - az Ötv. 68/D. §-ban 
foglaltak kivételével- semmis.” 

    
3.§ A rendelet  3.§ (6) bekezdése hatályát veszti. 
 
4.§ A rendelet 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
5.§ E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, s – egységes szerkezetbe 

foglalását követően – 2012. március 1-jén hatályát veszti. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

62/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
nemzeti vagyonról szóló törvényben az önkormányzatok 
számára kötelezővé tett közép- és hosszútávú 
vagyongazdálkodási terv elfogadásával egyidejűleg 
részleteiben is felül kívánja vizsgálni vagyonrendeletét, 
különös tekintettel az egyes vagyonelemek kategóriába 
sorolására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  

  Mesterné Veszeli Mária jegyző  
     Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2012. júniusi testületi ülés 
 
11/ Előterjesztés a költségvetési rendelettel meghatározott adósságot keletkeztető 

ügyletekről 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Kovács Péterné tájékoztatásul elmondta, hogy törvényi kötelezettség a költségvetési 
rendelettel meghatározott adósság-keletkeztető ügyleteknek a költségvetési évet követő 3 
évre kivetített összegét. Az előterjesztést átdolgozta a bizottsági ülésen kialakult javaslat 
szerint.  
 
(Bodor László képviselő a napirendi pont tárgyalása közben, 15.48 órakor az ülésterembe 
érkezett, így a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta 
munkáját.) 
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Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

63/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1.  Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

költségvetési évet követő 3 évre meghatározott adósságot 
keletkeztető ügyleteinek és saját bevételeinek alakulását az 
1. sz. melléklet szerint elfogadja. 

2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megállapítja, hogy az előterjesztett kötelezettség-vállalás 
megfelel a 2011. évi CXCIV.  Stabilitásról szóló törvény 
10.§ (3) bekezdésében meghatározott feltételeknek. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. február 24. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

64/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2012. költségvetési évben az önkormányzat - szűkös 
anyagai helyzetére tekintettel - nem tud hozzájárulni a 
középiskolai tanulmányokat folytató diákok 
támogatásához, továbbá kamatmentes kölcsön 
megállapítására sem kerül sor. 

2. A képviselő-testület megállapítja, hogy a 2012. 
költségvetési évben - az önkormányzat szűkös anyagai 
helyzetére tekintettel - kamatmentes kölcsön 
megállapítására nem kerül sor. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Bartal Zita irodavezető 
Határidő: 2012. február 24. 

 
 
12/ Előterjesztés munkabérhitel felvételének jóváhagyására 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Kovács Péterné elmondta, hogy korábban a költségvetési rendeletben szabályozták az 
ilyen hitelfelvételi lehetőséget, most egy képviselő-testületi határozattal kell elfogadni. Ez 
a hitel a likviditási problémák áthidalására szolgál.  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. A 
tisztánlátás érdekében megemlítette, hogy ennek a hitelnek nincs ráhatása a működésre, 
csak a pillanatnyi fizetési problémák megoldását szolgálja, biztonságot garantál.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

65/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

maximum 40.000.000,- Ft összegű rulírozó munkabérhitel 
felvételéről dönt (havi igénybevétellel). 
 

2. A hitel futamidejét 2012. január 1.-2012. december 31-éig 
határozza meg. 
 

3. Adós vállalja, hogy a hitelt beépíti a költségvetésbe és az 
OTP Bank Nyrt. részére az OTP Bank Nyrt.-nél, illetve 
más pénzügyi intézménynél, vagy a Magyar 
Államkincstárnál vezetett – fizetési és alszámlájára (ahol 
ezt jogszabály nem zárja ki), továbbá a költségvetési 
szervei fizetési számláira felhatalmazáson alapuló 
beszedési megbízást biztosít.  
 

4. A képviselő-testület hozzájárul – figyelembe véve a 
mindenkor hatályos államháztartási jogszabályokat – a 
helyi adóbevételek, illetékbevételek és a további egyéb 
saját bevételek (a továbbiakban Önkormányzati 
Bevételek) engedményezéséhez, és tudomásul veszi, hogy 
az Önkormányzati Bevételek összegét az OTP Bank Nyrt. 
a munkabérhitel törlesztésére fordítja. 

5. Adós kötelezettséget vállal jelen összegű munkabérhitelre 
kölcsönszerződés és engedményezési szerződés 
megkötésére. 
 

6. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
fenti hitelre vonatkozóan az OTP Bank Nyrt.-nél eljárjon, 
az ügylet egyéb feltételeiben megállapodjon, a 
kölcsönszerződést, valamint a kapcsolódó 
engedményezési szerződést aláírja az önkormányzat 
képviseletében. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2012. február 24.  
 
 

13/ Előterjesztés az átmeneti időszakról szóló beszámoló elfogadására 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Kovács Péterné tájékoztatásul elmondta, hogy ha az önkormányzat decemberben nem 
alkot rendeletet az átmeneti időszakra, azaz január 1-jétől a következő költségvetés 
elfogadásának idejéig terjedő időszakra, akkor határozattal kell elfogadni a polgármester 



 21 
beszámolóját az eddig történt bevételekről és kiadásokról. Elmondta, hogy ez egy 
nagyon takarékos gazdálkodási időszak volt a szűkös önkormányzati forrásoknak 
megfelelően.  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

66/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
átmeneti időszakról - 2012. január 1. és 2012. február 25. 
időtartamra - szóló polgármesteri beszámolót az 1. melléklet 
szerinti tartalommal elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2012. február 24.     
 
 

14/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József polgármester Szále Zsolt képviselőt kérte fel az alpolgármesteri tisztségre.  
 
Szále Zsolt megköszönte a bizalmat, de nem szeretne élni ezzel a felkéréssel.  
 
Agócs Zoltán észrevételt kívánt tenni, annál is inkább, mert a 18. napirendi pont 
tartalmazná a polgármester és az alpolgármester prémiumfeladatának meghatározását. A 
bizottsági ülésen is elhangzott, hogy nem értik a polgármester hozzáállását ehhez az 
ügyhöz. Az nem titok, demokráciában élünk, hogy Deák Tibort szánták erre a pozícióra, és 
nem értik, hogy a mai napig miért ez a nagy ellenállás, miért van ez a komédia, állandóan 
azok az emberek vannak megjelölve jelöltként, akik már többször nyilatkoztak arról, hogy 
ők erről a tisztségről lemondanak. Kérte a polgármestert, hogy jegyzőkönyvben 
nyilatkozzon arról, mi kifogása van Deák Tibor személyével kapcsolatosan, hogy az 
alpolgármesteri pozíciót ellássa. Konkrét érveket kérnek, mivel már két év eltelt.  
 
Szadai József elmondta, hogy meg van határozva, ki az a személy, aki javaslatot tehet az 
alpolgármester személyére. A Kormányhivatal képviselője is megerősítette a képviselő-
testület kérésére, hogy a polgármester tehet javaslatot az alpolgármester személyére, nem 
pedig más a képviselő-testületen belül. Ezzel a javaslattal ő mindig élt, az összes nyilvános 
képviselő-testületi ülésen, továbbra is a polgármester fogja a javaslatát megtenni.  
 
Agócs Zoltán kifogásolta, hogy egy-egy személyt többször is jelölt már a polgármester, 
miközben megköszönték, de visszautasították a felkérést. Ez számára már érthetetlen, hogy 
miért kell többször felkérni ugyanazt a személyt, mikor már többször is visszautasította a 
felkérést.  
 
Feith János kifejtette, hogy a törvény nem ír elő ebből a szempontból indokolást, csupán 
csak jelölési lehetősége van a polgármesternek. Azzal kapcsolatban, hogy egy személyt 
többször is felkért a polgármester és azt visszautasította, nem lehet azt a következtetést 
levonni, hogy egy újabb felkéréskor is vissza fogja utasítani.  
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Agócs Zoltán szerint a törvényalkotók nem x számú jelölésre gondoltak, hanem arra, 
hogy rövid időn belül megoldódik ez a probléma. Sajnos ebben az esetben már majdnem 2 
éve húzódik a megoldás és konkrét, ésszerű választ nem kapnak.  
 
Dr. Bécsiné Bodó Katalin megállapította, hogy valóban nem kötelező az indokolás, de 
megkéri a polgármestert, hogy mégis tegye meg.  
 
Szadai József kijelentette, hogy nem szeretne indokolni, nem szeretne személyeskedni.  
 
 
15/ Előterjesztés a „KÖR TV RÁCKEVE” Körzeti Televízió Nonprofit Kft. 

támogatására 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József bejelentette, hogy nincs szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez. 
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

67/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

KÖR TV Ráckeve Nonprofit Kft. támogatására az 
előterjesztés mellékletét képező támogatási szerződést 
megköti. 

2/ Felhívja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a támogatás 
negyedévenkénti átutalásáról, valamint a Kft. éves 
beszámolójának testület elé terjesztéséről.  

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

  Kovács Péterné  irodavezető 
  Cserna János ügyvezető 

Határidő: szerződéskötésre: 2012. március 15.  
                  éves beszámoló: 2012. májusi testületi ülés 
     
                                                              

16/ Előterjesztés a ráckevei polgárőrséggel kötött együttműködéssel vegyes támogatási 
megállapodás felülvizsgálatára 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária nem kívánt szóbeli kiegészítést fűzni előterjesztéséhez.  
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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68/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Polgárőr Egyesület Kiemelten Közhasznú Szervezettel 
2009. március 1. napján határozatlan időre kötött 
együttműködési és támogatási megállapodást 
felülvizsgálta, abban az alábbi technikai jellegű 
módosításokat kezdeményezi: 

     Ráckeve Város Önkormányzatának  
     adószáma: 15730899-1-13;  
     KSH statisztikai száma: 15730899-8411-321-13;  
     számlaszáma: 11742070-15730899-00000000;  
      képviselője: Szadai József polgármester 
2/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt az 

együttműködési és támogatási megállapodás fentiek 
szerinti módosítására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

Határidő: 2012. március 20.  
 
 

17/ Előterjesztés 2011-2014. évekre vonatkozó Gazdasági Program időarányos 
teljesítésének áttekintésére, felülvizsgálatára 

       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek nem volt szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez. 
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

69/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megállapítja, hogy a 2011-2014. évekre elfogadott Gazdasági 
Programját időarányosan teljesítette. 
A képviselő-testület a programban meghatározott feladatokat 
az alábbiak szerint változtatja, aktualizálja: 
 
Városképet meghatározó infrastruktúra fejlesztések 

 A „Dunai önkormányzati stégek és kikötő helyek 
felújítása”, valamint a „geotermikus kút hasznosítása 
pályázat esetén” I. sz. prioritást kap 

 Új feladat a hajókikötő és sólyapálya létesítése, 
autóbuszmegállók felújítása pályázat keresésével I. sz. 
prioritással 
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 Az újhegyi kápolna felújítását – mivel aktualitását 

vesztette – törli. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2012. február 24. és 2014. évi helyhatósági 

választások közötti időszakban folyamatos 
 
 
18/ Előterjesztés az önkormányzat tisztségviselői (polgármester, alpolgármester) 

prémium feladatainak meghatározására 
       Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnöke 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
Szadai József bejelentette, hogy nem kíván részt venni a szavazásban.  
Szále Zsolt hosszan kifejtette, hogy ő milyen prémiumfeladat kitűzését szeretné, majd 
Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát ismertette.  
Agócs Zoltán megkérdezte a jegyző asszonytól, hogy lehet-e egy szubjektív feladatot, 
amely nem mérhető, prémiumfeladatként kitűzni. 
Mesterné Veszeli Mária tetszését fejezte ki Szále Zsolt javaslatáról, de véleménye szerint  
mérhető, kézzelfogható eredményt produkáló prémiumfeladatot kellene kitűznie a 
képviselő-testületnek.  
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor a korábbi polgármester prémiumfeladataira, annak megvalósulására utalt. 
Véleménye szerint a közétkeztetés helyi megoldása is megüti ezt a mércét. A 15 fő 
munkahelyének megteremtése nem a polgármesteren múlik, de ha azt a feladatot írják elő, 
hogy az Ipari Parkban érjen el 15 munkahelyet, akkor az konkrét, és erre lehet ráhatása a 
polgármesternek.   
Szadai József utalt arra, és óvatosságra intette a képviselő-testületet, hogy az Ipari Park 
területének értékesítése kapcsán a kft. ügyvezetője már részesült prémiumban magáért az 
értékesítésért, mégsem lett munkahely. Kérte, hogy az első prémiumfeladat javaslatot 
töröljék éppen a képviselő-testület védelme miatt. Ne írjanak ki olyan prémiumfeladatot, 
amelynek számonkérése nem lehet egyértelmű.  
Agócs Zoltán azt javasolta, hogy ha nincs más ötlet, akkor a közétkeztetési helyi 
megoldását tűzze ki a képviselő-testület prémiumfeladatként.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. Szadai József polgármester nem vett 
részt a határozathozatalban.  
 

70/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Szadai József polgármester részére hat havi fizetésének 
megfelelő összegű prémiumot állapít meg 2012. évre a városi 
közétkeztetés ellátására szolgáló konyha létrehozása feladat 
teljesítéséért.   

2/  A feladat teljesítettsége, valamint a kifizethető prémium 
összegének kérdésében az IVPB javaslatára a képviselő-
testület dönt. 

Felelős: a feladat teljesítéséért: Szadai József polgármester 
a feladat teljesítésének értékeléséért:  
Agócs Zoltán IVPB elnök 



 25 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:   
            Mesterné Veszeli Mária jegyző  
            Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. november 30.  
 
                                                         

 19/ Előterjesztés közfoglalkoztatás támogatására pályázat benyújtásáról 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

71/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közfoglalkoztatáshoz nyújtható támogatásokról szóló 
375/2010.(XII.31.) számú kormányrendeletben foglaltak 
alapján a települést érintő feladatok ellátásához a 2012. 
évre vonatkozóan az alábbi tartalommal nyújtja be 
pályázatait: 
 a hosszabb távú közfoglalkoztatáshoz kilenc hónapra, 

napi 6 órás munkaidővel 8 fő (1 fő kézbesítő, 1 fő 
portás, 2 fő családsegítő, 1 fő takarító, 1 fő gondozó, 1 
fő hivatalsegéd, 1 fő gondnok) foglalkoztatására, 100 
%-os támogatási igénnyel 

 a rövid távú közfoglalkoztatáshoz 3x3 hónapra 6 órás 
munkaidővel 25 fő (segédmunkások) 
foglalkoztatására, 100 %-os támogatási igénnyel. 

2/ Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatokat a Budapest 
Főváros Kormányhivatala Munkaügyi Központja 
Ráckevei Kirendeltségéhez nyújtsa be. 

3/ Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásához az ellátandó munkaköröket és az igényelt 
létszámot határozza meg a lehető legkedvezőbb feltételek 
szerint, s a pályázat eredményéről a 2012. júniusi testületi 
ülésen számoljon be.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 1-2. pont: 2012. február 29. 

  3. pont: 2012. júniusi testületi ülés   
                        

20/ Előterjesztés a 2012. évi Közbeszerzési Terv elfogadására 
      Előadó: Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
Deák Tibor emlékeztetett arra, hogy az IVPB ülésén javasolta a rendezvényekkel 
kapcsolatos szolgáltatások közbeszerzési eljárásának meghirdetését, a tervben történő 
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szerepeltetését, mert arra a következtetésre jutott, hogy ezek együttes értéke 
meghaladja a 8 millió Ft-ot, így ebben az esetben is kötelező a közbeszerzési eljárás 
lefolytatása.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

72/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés mellékletében foglalt, az önkormányzat 2012. 
évre vonatkozó közbeszerzési tervét az alábbi kiegészítéssel 
fogadja el:  
Egészséges ivóvízellátás pályázat kapcsán felmerülő 
beszerzések 
Városi rendezvényeknél produkciós szolgáltatások  
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Domahidi Lajos irodavezető  
          érintett intézményvezetők 

Határidő: 2012. február 24. 
 
21/ Előterjesztés Közbeszerzési Szabályzat elfogadására 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek előadóként nem volt szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

73/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 6.§ (1)  
bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 
227/2009.(VI.19.) számú határozattal elfogadott 
Közbeszerzési Szabályzatát  2012. február 27. napjával 
hatályon kívül helyezi azzal, hogy annak rendelkezéseit a  
még  folyamatban lévő  közbeszerzési  eljárásokban 
alkalmazni rendeli. 

2/ A képviselő-testület az előterjesztés mellékletét képező 
Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja, 2012. február 27. 
naptól hatályba lépteti. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző  
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
              Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
              Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2012. február 27. 
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22/ Tájékoztató a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb városközpontjáért” projekt aktuális 

kérdéseiről 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József köszöntötte Ihász Tibor volt projektmenedzsert.  
 
Ihász Tibor tájékoztatást adott arról, hogy Domahidi Lajossal, az új projektmenedzserrel 
megbeszélték, hogy melyek a projekt nehézségei, buktatói. Meggyőződése, hogy jobb, ha a 
projektmenedzser az önkormányzat, illetve a hivatal keretén belül dolgozik, mert a hivatal 
a megrendelő, a projektmenedzser a szolgáltató, sokkal többet tud minden kérdéssel 
foglalkozni a műszaki irodavezető. A városnak az az érdeke, hogy ő vigye tovább a 
projektet. Írásban megküldte tájékoztatóját, amelyhez nem kívánt hosszú kiegészítést fűzni, 
mert túl szerteágazó az egész feladatrendszer, még maga a műszaki rész is. Egy felmerült 
problémát említett. Várta a felmerülő kérdéseket. Felajánlotta a további munkához is a 
segítségét. Felhívta a figyelmet arra, hogy a projekt finanszírozásához, az önkormányzati 
részt fedező hitel szerződése augusztusban lejár, így a teljesítési határidőkre nagyon kell 
figyelni, mert a fedezethez szinte lehetetlen lenne újabb hitelt szerezni. Felajánlotta, hogy 
bármikor szívesen eljön a képviselő-testület ülésére, ha kérdés merülne fel a projekttel 
kapcsolatosan.  
Szadai József megköszönte a felajánlott segítséget, és kérte, hogy Ihász Tibor is kísérje 
figyelemmel a projekt megvalósítását, mivel a projekt kezdete az ő nevéhez is fűződik.  
Agócs Zoltán kérte az új projektmenedzsertől, hogy az Integrált Városfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottság ülésén előadott tájékoztatását ismételje meg a képviselő-testület előtt. 
Domahidi Lajos miután gratulált a nem egyszerű projekt összeállításához, arról beszélt, 
hogy akár a két projektmenedzser, akár a szakmából két mérnök is másként láthatja az 
egyes felmerülő kérdéseket, de céljuk az, hogy a projekt megvalósuljon. A gazdasági 
szolgáltatóház és a Polgári Iskola átépítése ügyében a képviselő-testületi döntést követően 
már közel állnak a szerződéskötéshez. Az első esetben hétfőn, a másodikban 2 héten belül 
sor kerül a szerződéskötésre, így a munkák beindulhatnak, ha a Pro-Régió Kft-től is 
megérkezik a hozzájárulás. Ezt követően az útépítésre is meghirdetik a pályázatot. 
Véleménye szerint a hitel ügyét is kezelni lehet majd. Az új közbeszerzési szabályok 
nagyobb összegű előleg kifizetését is lehetővé teszik. Tájékoztatást adott a nézeti 
különbségekből adódó konfliktusuk részletkérdéseiről, amelyet tisztáztak. Deák Tibor 
felvetésére válaszolva elmondta, hogy a közbeszerzési törvény lehetővé teszi, hogy 80 %-
os teljesítés esetén kifizethető a szerződésben rögzített összeg 60 %-a.  
Deák Tibor kérdése arra irányult, hogy a csatornahálózat ezen területen történő 
rekonstrukciója része-e a projektnek, mert ha nem, akkor másképp kell tervezniük, 
szervezniük.  
Domahidi Lajos elmondta, hogy a projekt tartalékkerete arra szolgál, hogy az előre nem 
látható (földalatti)  munkákra fordítható. Remélhetőleg ebbe belefér a kérdezett felújítás is.  
Ihász Tibor beszélt arról, hogy hogyan történt a tervezés, milyen költségek kerültek 
beszámításra, elfogadásra a projektben. Az út közbeszerzési eljárása során beérkező 
pályázatok árajánlatai ismeretében derülhet az ki, hogy az önrészt is figyelembe véve 
beleférhet-e a projektbe ez a felújítás is.  
Deák Tibor emlékeztetett arra, hogy rezgésvizsgálat elvégzését kérték a szerb-templom 
védelmében.  
Domahidi Lajos közölte, hogy – tekintettel a hideg időjárás miatt nem működő 
berendezésekre – a közeljövőben el fogják végezni ezt a vizsgálatot. Agócs Zoltán és 
Vargáné Ágoston Julianna is jelezte, hogy a héten talán már meg is történt ez a vizsgálat.  
Szále Zsolt arról kérdezett, hogy miért nem kezdték el ezeket a közbeszerzési pályázatokat 
előbb, ha ilyen szűk az időkeret a megvalósításra. 
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Ihász Tibor elmondta, hogy a magasépítésekkel kapcsolatos kérdések 
mindenki előtt ismertek. Az útépítéssel kapcsolatos anyag előminősítése elkészült, 
elküldték a Nemzeti Fejlesztési Ügynökségnek, de miután jogszabály-változás következett 
be január 1-jétől a közbeszerzési törvényben, visszaadták ezt az anyagot, hogy a 
jogszabály-változásnak megfelelően dolgozzák át.  
Szadai József – miután egyéb hozzászólás nem hangzott el – az előterjesztett határozati 
javaslatokról kért szavazást a képviselő-testülettől.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

74/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Levegőt! Ráckeve élhetőbb városközpontjáért” projekt 
aktuális kérdéseiről szóban elhangzott tájékoztatást elfogadja. 
Felkéri a projektmenedzsert, hogy az elkövetkező ülésekre 
írásos tájékoztatót készítsen a képviselő-testület részére. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Domahidi Lajos projektmenedzser  

Határidő: 2012. február 24. és folyamatos a projekt 
befejezéséig 

 
 
Agócs Zoltán tájékoztatást adott arról, hogy az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi 
Bizottság javasolta a következő határozati javaslat elfogadását.  

                      
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

75/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” projektben 
projektmenedzsmentet segítő szakértői szolgáltatás 
ellátására lefolytatott pályázat alapján a szakértői munkát 
AQUATERV-KOMPLEX Kft. (1134 Budapest, Angyalföldi 
út 29.) vállalkozástól rendeli meg 5.490.000,- Ft+Áfa  
vállalkozói árért, amelynek forrása a projekt költségvetése. 
Felelős: Szadai József polgármester 

   Mesterné Veszeli Mária jegyző  
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Domahidi Lajos műszaki ir.vez, projektmenedzser 
    Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2012. február 29. 
 
 

Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a Pro-Régió Kft. kérése, a Polgármesteri Hivatal is 
nevesítve legyen a projektben közreműködőként.  

                            
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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76/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza Ráckeve Város Polgármesteri Hivatalát, 
hogy a „Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” című 
projektben a projektmenedzsment biztosításával a 
projekt végrehajtásában részt vegyen. 

2. A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a 
közreműködő szervezetet tájékoztassa a változásról. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Domahidi Lajos projektmenedzser 

Határidő: 2012. március 2. 
                            

 
 
23/ Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal akadálymentesítésére vonatkozó 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyására            
  Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek, mint a napirendi pont előadójának, nem volt szóbeli kiegészítése. 
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
Agócs Zoltán javasolta, hogy határozatában engedélyezze a testület, hogy az Ajánlati 
Felhívásban engedélyezzék a vállalkozások számára, hogy az elmúlt gazdasági évből 1 
évet minuszos eredménnyel zárhasson, továbbá ne kössenek ki bankgaranciát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

77/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Polgármesteri Hivatal épületének akadálymentesítése 
KMOP-4.5.3-10-11-2011-0054 azonosító számú projekt 
megvalósítására vonatkozó építési szerződés keretében a 
„Ráckeve Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése” c. 
közbeszerzési eljárás előterjesztett – a határozat mellékletét 
képező – hirdetmény nélküli tárgyalásos ajánlattételi 
felhívását jóváhagyja. 
A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásra az alábbi 
vállalkozókat kell meghívni: 
- Felelek Kft. Kiskunlacháza 
- JÓ-ÉP Kft. Ráckeve 
- Horváth Gyula Ráckeve 
- Baukasten Kft. Budapest 
- Bau-Vita Kft. Kecskemét 
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Az Ajánlati Felhívásban az elmúlt 3 gazdasági évből 
egy év mínuszos lehet, bankgarancia kikötés nem szükséges. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:   
   Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
   dr. Pusztai Attila közbeszerzési tanácsadó 

Határidő: 2012. február 29. 
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát a 
villámvédelmi felújítással kapcsolatosan.   
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

78/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Polgármesteri Hivatal és Kék-ház villámvédelem felújítás 
megvalósítása kivitelezőjének kiválasztására lefolytatott 
pályázat alapján a kivitelezési munkákat P&Sz Villszer Bt. 
vállalkozástól rendeli meg  5.377.385,- Ft + Áfa vállalkozói 
árért.  
Forrása a 2012. évi költségvetésben az intézményi 
felújításoknál biztosított összeg. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  Mesterné Veszeli Mária jegyző  
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Domahidi Lajos műszaki irodavezető 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2012. április 15. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

79/2012.(II.24.) számú határozat 
 

1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza Ráckeve Város Polgármesteri Hivatalát, 
hogy a „Ráckeve Polgármesteri Hivatal épületének 
akadálymentesítése” című projektben a 
projektmenedzsment biztosításával (Domahidi Lajos 
projektmenedzseri megbízásával) a projekt 
végrehajtásában részt vegyen. 

2. A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a 
közreműködő szervezetet tájékoztassa a változásról. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Domahidi Lajos projektmenedzser 

Határidő: 2012. március 2. 
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24/ Ingatlanügyek 
      a) Előterjesztés a Ráckeve, Móricz Zs. u. 25. szám alatti ingatlan hasznosításáról 
          Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Vargáné Ágoston Juliannának nem volt kiegészítése az előterjesztéshez. 
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
Fodor Piroska véleménye szerint az ingatlan beépítését zártabb utcafront kialakításával 
kellene megoldani, tehát úgy, hogy a kapurész is része lenne a homlokzatnak.  
 
Vargáné Ágoston Julianna elmondta, hogy a Szabályozási Terv lehetőséget ad azon a 
területen zártsorú beépítésre, de az általa javasolt hasznosítás csak egy vázlat volt, a 
részletkérdések a későbbiekben kerülnek eldöntésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

80/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. A képviselő-testület támogatja a Ráckeve, Móricz Zs. u. 25. 

ingatlanon az udvari részben gépkocsi tárolók építését, az utcai 
telekhatáron kb 50 m2 bruttó alapterületű iroda vagy üzlet 
funkciójú épület építését. 

2. Felhívja a RÁVÜSZ Kft.-t, hogy végezzen előzetes 
igényfelmérést arról, hogy garázsok bérletére van-e kereslet.  

3. Dolgozza ki a kft. a megvalósítás konstrukcióját a becsült 
építési költség, illetve a leendő tulajdonosok igényének 
figyelembevételével. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  Levendovszky Tihamér RÁVÜSZ Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2012. március 31. 
 
 
24/ Ingatlanügyek 
      b) Előterjesztés a ráckevei 4429 hrsz-u, valamint a 4720 hrsz-ú ingatlanok 

(Balabán árok) tulajdonjogának rendezésére 
          Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai Józsefnek előterjesztőként nem volt szóbeli kiegészítése.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
Deák Tibor kifejtette, hogy az volt a javaslattal a szándékuk, hogy városi tulajdon ne 
kerüljön át más tulajdonába akkor, ha nem valósul meg az eredeti szándék. Ebben az 
esetben ne érje kár a várost, illetve legyen ösztönző a fizetési kényszer arra, hogy a munkát 
elvégezzék.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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81/2012.(II.24.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Ráckevei (Soroksári) Duna-ág vízgazdálkodásának és 
vízminőségének javítása” tárgyú nagyprojekt megvalósítása 
érdekében a ráckevei 4720 (Kis-Duna-ág) és 4429 (csatorna) 
hrsz-ú ingatlanok térítésmentes állami tulajdonba adására 
vonatkozó, az előterjesztés mellékletét képező szerződést az 
alábbi kiegészítéssel fogadja el: 
- Amennyiben a projekt bármely okból kifolyólag nem 

valósul meg, vagy lehetetlenül a szerződés aláírásától 
számított 4 év elteltével, az átadott ingatlanok 
ellenértékeként 15.000.000 forintot, mint 
meghiúsulási/lehetetlenülési kötbért a fenti határidő elteltét 
követő 15. napon belül az Átvevő banki átutalás útján 
fizesse meg Ráckeve Város Önkormányzat számára.  

    Felelős: Szadai József polgármester 
       Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Domahidi Lajos műszaki irodavezető 

         Határidő: 2012. március 15. 
                

25/ Egyebek 
      a) Tájékoztató az önkormányzati rendszer átalakításával kapcsolatos kérdésekről, 

jogszabályi változásokról, aktuális feladatokról 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

82/2012.(II.24.) számú határozat 
 
 Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati rendszer átalakításával kapcsolatos 
kérdésekről, jogszabályi változásokról, aktuális feladatokról 
szóló jegyzői tájékoztatást tudomásul veszi. 
Határidő: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Felelős: 2012. február 24.  
         

Deák Tibor felolvasott egy országgyűlési képviselő által írt, az internetről kiírt levelet, 
amelyben indítványozza Kőszegi Zoltán képviselő, hogy Dabas városa legyen a terület 
választókerületi központja Ráckeve helyett. A levél eredményes volt, a város lett a 
választókerületi központ, de ezzel kapcsolatosan sok kérdés merül fel. Megkérdezte, hogy 
kapott-e Ráckeve értesítést erről a kezdeményezésről akár az Országgyűlés Elnökének 
hivatalától, akár Pánczél Károly országgyűlési képviselőtől, és ha igen, tettek-e lépéseket 
ezügyben. Kérte, hogy képviselő-testületi határozattal alátámasztva mindenképpen 
küldjenek egy levelet az Országgyűlés Elnökének, mert elfogadhatatlannak tartja azt, hogy 
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Ráckeve, amely évtizedekig volt központi helye a választásoknak, ekkora presztízs-
veszteséget  szenvedjen. 
Szadai József kijelentette, hogy sem írásban, sem szóban, sem hivatalosan, sem kötetlen 
beszélgetésen nem kapott értesítést erről a szándékról. A Pánczél Károly országgyűlési 
képviselővel folytatott beszélgetései során sem tett említést arról, hogy ilyen változás lesz.  
Bukriné Gyengési Erzsébet szerint is furcsa ez az eljárás, mert mindenképpen meg kellett 
volna keresni a döntéshozóknak Ráckevét. Az interneten ő találta meg ezt a levelet Dabas 
honlapján, ahol az a megállapítás is szerepel, hogy Ráckeve ezt elbukta, és ez sértő a város 
számára. Javasolta, hogy egy levélben tegyen kifogást ez ellen, és a levelet a képviselő-
testület minden tagja írja alá.  
Agócs Zoltán javasolta, hogy az előterjesztett országgyűlési képviselői levél jelenjen meg 
a Ráckevei Újságban annak illusztrálására, hogy milyen dolgok folynak Ráckeve ellen 
mondvacsinált indokok alapján. A Kövér Lászlónak írandó levélben hivatkozzanak 
Ráckeve történelmi múltjára is. Ez az eljárás felháborító és gyalázat! Tulajdonképpen ezt 
Ráckeve háta mögött intézték.  
Deák Tibor szerint törvénymódosítást kellene kezdeményezniük.  
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatást adott arról, hogy az országgyűlési képviselőt 
kellene megkeresni, ő kezdeményezhetné a törvénymódosítást. Elmondta, hogy ő a 
törvénytervezetet látta, ahol még Ráckeve szerepelt választókerületi központként. 
Megdöbbent, amikor a törvény megjelent.  
Deák Tibor sajnálatát fejezte ki, hogy – a polgármester függetlenségétől függetlenül - 
FIDESZ-es többségű önkormányzati képviselő-testületnek szembe kell állni a FIDESZ 
politikájával, és fel kell hívni a figyelmet a kialakult helyzetre. Arról már nem is kívánt 
beszélni, hogy a megyei közgyűlésen történtekről, az ottani döntésekről sem kaptak 
értesítést, a parlamenti munka is figyelmüket veszti. Látniuk kell, hogy csak az események 
után képesek rohanni. Kijelentette, hogy a mindenkori polgármesternek ebben nagy 
felelőssége van, az ő mindenkori feladata az ilyen dolgok figyelése, nyomon követése, a 
sajtó figyelése. Véleménye szerint az Országgyűlés elnökét kell levélben megkeresni.  
Szadai József kijelentette, hogy ő erről a szándékról, levélről, majd a döntésről sem tudott.  
Beszélgetést folytattak arról, hogy ki fogalmazza meg és milyen tartalmú legyen a levél, 
meghatározták a határozat tartalmát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

83/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felháborodásának ad hangot Ráckeve választókerületi 
központi szerepének elvétele és az országgyűlési 
képviselők választásáról szóló törvénytervezet 
megváltoztatásával kapcsolatos eljárás miatt.  

2. A képviselő-testület él az önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 101.§-ában biztosított felterjesztési jogával, 
és kéri az országgyűlési képviselők választásáról szóló 
2011. évi CCIII. tv. 2. sz. melléklete módosításának 
kezdeményezését annak érdekében, hogy Ráckeve ismét 
választókerületi központ lehessen. 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
írásban keresse meg a Magyar Országgyűlés Elnökét az 1. 
és 2. pontban foglaltak alapján. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2012. március 15.  
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25/ Egyebek 
     b) Tájékoztatás a sportegyesületek, szakosztályok, civil szervezetek 2011. évi 

munkájáról, a részükre nyújtott támogatás felhasználásáról 
  Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kereszturi Zitának nem volt szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
(Deák Tibor képviselő 17.23 órakor, a napirendi pont tárgyalása közben távozott az 
ülésteremből, így a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen 
folytatta munkáját.) 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

84/2012.(II.24.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat által 2011. évben támogatott 
sportegyesületek, szakosztályok, civil szervezetek által 
benyújtott pénzügyi elszámolásokat, valamint a 
tevékenységükről szóló beszámolót elfogadja, azt 
tudomásul veszi. 

2/ A képviselő-testület felhívja a támogatásban részesült 
szervezetek figyelmét, hogy az elszámolási határidő 
betartására fokozott figyelmet fordítsanak. 

Felelős: Szadai József polgármester 
         Mesterné Veszeli Mária jegyző 

              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető  
Határidő: 2011. február 25. 
 
         

25/ Egyebek 
     c) Előterjesztés a polgármester 2012. évi szabadságának ütemtervére 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József elmondta, hogy a képviselő-testület az előző ülésén kérte a szabadság-
kivételei ütemezését, ezt terjesztette elő.  
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy sem a köztisztviselőkre vonatkozó törvény, sem 
a Munka Törvénykönyve nem rendezi a polgármesterre vonatkozó szabályokat. Az, hogy 
szabadságolási ütemtervet célszerű készíteni, amelyet a képviselő-testület elfogad, 
különféle állásfoglalásokból, illetve alkotmánybírósági határozatból derül ki. A 
köztisztviselők jogállásáról szóló törvény helyébe a közszolgálati törvény lép majd 
márciustól, amely egyértelműen vonatkozik a polgármesterre is.  
Szadai József bejelentette, hogy nem vesz részt a döntéshozatalban. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. Szadai József polgármester nem vett részt a 
döntéshozatalban.  
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85/2012.(II.24.) számú határozat 
 

1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
polgármester 2012. évi szabadságának ütemtervét az 
előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

2. A szabadságolási ütemtervtől történő eltérést a képviselő-
testületnek engedélyeznie kell. 

Felelős: Szadai József polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2012. február 24-étől 2012. december 31-éig  
        folyamatos 

 
Mesterné Veszeli Mária napirend utáni felszólalásában állásfoglalást kért a képviselő-
testülettől arra vonatkozóan, hogy a zárt üléseken tárgyalt, Szabó Gáz Kft.-vel folyt 
egyezségi ügy határozatait mikor és milyen formában hozhatja a hivatal nyilvánosságra, 
mivel azokban az erre vonatkozó meghatározás az egyezség létrejötte utáni időpont 
szerepel, amely az utolsó döntés szerint nem jön létre, de valamilyen tájékoztatás 
nyilvánosságra hozatalára lenne szükség.  
Dr. Kereszturi Zita véleménye szerint a pályázati felhívással együtt kellene közzétenni a 
Ráckevei Újságban és a honlapon a képviselő-testület 40/2012.(II.21.) sz. határozatát.  
Szadai József javasolta, hogy csak a következő havi számban történjen a megjelentetés 
tekintettel a nyomdai határidőre.  
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő támogatta az elhangzott 

polgármesteri javaslatot, így a Szabó Gáz Kft.-vel folyt ügyről, valamint a 
képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatai kerülnek nyilvánosságra hozatalra 
a Ráckevei Újság márciusi számában és a honlapon.  

 
Agócs Zoltán kérdése arra vonatkozott, hogy mikor jelenik meg egy korábbi megbeszélés 
értelmében a Ráckevei Újságban is szó szerint a képviselő-testület valamennyi határozata.  
Szadai József elmondta, hogy ezt ezzel az üléssel, valamint a márciusi üléssel 
kapcsolatosan sem tudják megtenni, mert az ülések időpontját egy héttel későbbre 
helyezték, a lappal pedig már hétfőn nyomdában kell lenni ahhoz, hogy a hónap első 
péntekére piacra kerülhessen.  
Mesterné Veszeli Mária szerint vagy a szerkesztő asszony összefoglalójának, vagy a 
határozatok teljes szövegének a megjelentetésére lenne szükség, a mindkettőre nem. 
Dr. Kereszturi Zita véleménye az, hogy a pontos tájékoztatás érdekében időt kell hagyni 
a határozatok végső szövegezésének elkészítésére is a tárgyi tévedések, valamint a későbbi 
viták elkerülése érdekében. Akit azonnal érint a képviselő-testület egy-egy ügyben hozott 
döntése, az a nyilvános ülésen tájékozódhat közvetlenül is erről.   
Szadai József pontosította, hogy a határozatok szó szerinti megjelentetéséről nem testületi 
ülésen, hanem egy megbeszélésükön esett szó. Az az igény, hogy szó szerint a határozatok 
kerüljenek a lapba hasonlóan pl. Kiskunlacházához, de van ilyen más településen is. Így 
nem kellene külön magánvéleményt hozzátenni a döntésekhez.  
Agócs Zoltán véleménye szerint módosítaniuk kellene a lap megjelenési idején. Most 
olyan határozatok miatt kapják a támadásokat, amelyek nem jelentek meg korábban teljes 
terjedelmükben.  
Jáki Réka kijelentette, hogy a nyilvános ülések esetében ilyen nem volt, a zárt ülésen 
hozott határozatokra más szabály vonatkozik.  
 

Végül a jelenlévők kérték, hogy a következő ülésen szülessen erről döntés.  
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Szadai József megköszönte a jelenlévők munkáját és a képviselő-testület ülését bezárta.  
 
 

K.m.f.  
 
 
 
 
 
 
 

Szadai József      Mesterné Veszeli Mária 
        polgármester            jegyző 
 
 
 
 
 
      Agócs Zoltán                                 Szále Zsolt 
        jkv. hitelesítő              jkv. hitelesítő 
 


